[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  14.05.2025г.     №   1218

 О признании   утратившими  силу  постановлений

администрации Вольского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь решением Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в Прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области на 2024-2026 гг., утвержденный решением Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 15.12.2023 года №6/5-19, Уставом муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района,  ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Вольского муниципального района №2543 от 02.12.2024 «О реорганизации специализированного муниципального бюджетного учреждения муниципального образования город Вольск «Ритуал» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Ритуал»;

- постановление администрации Вольского муниципального района от 20.01.2025 №63 «О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района № 2543 от 02.12.2024 «О реорганизации специализированного муниципального бюджетного учреждения муниципального образования город Вольск «Ритуал» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Ритуал»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Вольская жизнь», «Вольский деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вольского муниципального района Саратовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава  Вольского

муниципального района                                                                   С.Е. Сафонов